1

广东软件行业协会文件

粤软协字〔2026〕2号

关于举办新一代工业软件产业链供应链对接
系列活动•湛江站的通知

各相关单位：

为贯彻落实国家推广新一代工业软件的应用要求，推动核

心工业软件在我省制造业领域的应用，助力企业数字化转型，

广东软件行业协会将于 2026年 1月 16日，在湛江举办以“变

革时代工业软件的实践”为主题的新一代工业软件产业链供应

链对接活动。通知如下：

一、会议时间地点

时间：2026年 1月 16日（星期五）14:30-17:30
地点：湛江花园酒店四楼凯旋厅（湛江市赤坎区观海北

路 8号）

二、组织架构

指导单位：广东省工业和信息化厅、湛江市工业和信息

化局

主办单位：广东软件行业协会

协办单位：华为云计算技术有限公司、广东省信息技术

应用创新产业联盟、湛江市软件行业协会、博诚经纬科技（湛

江）有限公司

三、会议内容

（一）工业软件政策解读；

2

（二）工业软件服务介绍及用户实践案例分享；

（三）供需双方洽谈与对接；

（四）新一代工业软件展示。

四、参会人员

（一）各县（市、区）工业和信息化主管部门，相关行

业协会；

（二）智能设备/智能控制系统/自动化设备制造、专用

设备制造等工业制造企业负责人、技术研发负责人、信息化

负责人；

（三）工业软件供应商、数字化系统集成商代表。

五、有关事项

（一）活动免费，交通、食宿自理。

（二）请各单位于 2026年 1月 14日下午 5点前，扫描

填写报名信息。

六、联系方式

联系人：龚萍、王思涵

电 话：13312858859，13943036571
附 件：会议议程

广东软件行业协会

2026年 1月 6日

3

附件

新一代工业软件产业链供应链对接系列活动
•湛江站议程

时 间：2026年 1月 16日（星期五）14:30—17:30

地 点：湛江花园酒店四楼凯旋厅

地 址：湛江市赤坎区观海北路 8号

时间 会议内容

14:30-15:00 参会单位代表签到入场

15:00-15:10 嘉宾致辞

15:10-15:40 工业软件惠企政策解读

15:40-16:00 飞谱电子仿真解决方案

16:00-16:20 海量数据库：打造自主可控的工业基础软件

16:20-16:40 安世亚太 PERA SIM 助力产品结构设计仿真优化

16:40-17:00 十沣国产仿真软件助力产品研发创新

17:00-17:30 交流互动、答疑

14:30-17:30 展览展示

17:30 会议结束

	（一）工业软件政策解读；
	（二）工业软件服务介绍及用户实践案例分享；
	（三）供需双方洽谈与对接；
	（四）新一代工业软件展示。